СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

08 ноября 2018г.                                                                                        №171
Г.Хилок
О внесении изменений в бюджет городского поселения «Хилокское»
  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, в соответствии с п. б ст.5 Решения «О бюджетном процессе в городском поселении «Хилокское» от 02.06.2016г. № 46  Совет городского поселения «Хилокское» рассмотрев представленный проект изменений в бюджет городского поселения «Хилокское» на 2018 год решил :

1. Внести в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 14.12.2017 года № 130 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Хилокское» на 2018 год и плановый период 2019г. и 2020г.» следующие изменения:

1.1 Раздел «Жилищное хозяйство» (КБК – 0501) цифры 1 586,0 тыс.руб. заменить цифрами 1 786 000,00 руб.;
1.2 Раздел «Коммунальное хозяйство» (КБК – 0502) цифры 5 169,1 тыс.руб. заменить цифрами 2 969 100,00 руб.;
1.3 Раздел «Благоустройство» (КБК – 0503) цифры 24 424,2 тыс.руб. заменить цифрами 26 424 239,00 руб.;
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Главы городского поселения «Хилокское»                                    В.А.Кудрик